



## Bredestyrets innstilling for drift av A-lag i Div.2 for sesongen 2023-2024

### Innstilling

Manglerud Star Ishockey Elite (MSIE) avholdt ekstra ordinært årsmøte den 29.08.23 hvorav MSIE sin videre eksistens sto på agendaen. MSIE sin opparbeidede gjeld gir usikkerhet rundt forsvarlig videre drift.

Styret i Manglerud Star Ishockey Bredde (MSIB) behandlet på sitt styremøte den 23.8.23 muligheten for eventuell videre drift av et A-lag i MSIB hvis MSIE må melde opphør. Innstillingen fra styret i bredde er å stille seg villige til å drive et A-lag i MSIB i første omgang for 1 år (sesongen 2023/2024). Dette må behandles på ekstra ordinært møte i bredde.

Interimsstyre i Elite vedtar den endelige beslutningen om forsvarlig videre drift den 7.9.23. Ved en avvikling vil gjelden som er opparbeidet gjennom drift av laget sesongen 2022/2023 gå inn i et avviklings bo for Elite. Drift av laget under Bredde i div.2, skal da være mulig hvis ekstraordinært årsmøte godtar styrets innstilling.

### Hvorfor A-lag?

For Manglerud Star Ishockey sine yngre spillere har det stor betydning at klubben har et A-lag. Våre yngre spillere trenger forbilder og det hører med til Manglerud Star sin historie at klubben har bygget frem store ishockeytalenter. Det er ikke uten grunn vi har blitt kalt talentfabrikken. Barnas drømmer og gleder blir fort brast hvis man ikke har noe å se frem til. Våre spillere som utvikles kan drive hockey på et sportslig nivå for videreutvikling. Et A-lag er en særdeles viktig faktor for følelse av tilhørighet og klubbfølelse. Våre gule og grønne hjerter er avhengige av hverandre. Uten et A-lag vil siste reise for våre spillere være U20, men klarer vi å beholde U20 og U18 spillere uten et A-lag? Det er en fakta at tidligere klubber som har måttet avvike sitt A-lag i ettertid har slitt stort med å beholde sine bredde. I dagens situasjon har mange tidligere MS spillere sagt seg villig til å stille opp for klubben vår gratis ved spill i div.2. Av disse guttene har vi spillere som selv har vokst opp i «garasjen» og som selv har spilt i alle alderstrinn, de som selv en gang så på sine helter og drømte om livet sitt som hockeyspiller. De forteller oss at de har følt en fantastisk trygghet i klubben vår, en ungdom i et beskyttet miljø som har gitt de en enorm glede og utvikling som ishockeyspiller. Derfor vil de hjelpe klubben vår til å leve videre, de ønsker at barn og unge i Manglerud Star i dag skal få oppleve den samme gode oppveksten og følelsen som de selv har hatt. Klubben har betydd mye for disse A-lags spillerne og de vil derfor gi klubben noe tilbake.



### **Utfordringen for MSIB ved å selv drive et A-lag**

Bredde har ikke budsjettert med å drive et A-lag og er derfor helt avhengig av sponsorer og andre inntektskilder. Drift koster, og det vil kreve innsats.

### **Inntektsside**

Inntektbasen er basert på gamle sponsorer til A-laget samt hjelp fra medlemmer i bredde som har sagt seg villige til å bidra for å få til dette. Se budsjett.

### **Utgiftsside/Økonomi**

Bredde har ikke budsjettert med drift av A-laget i Div.2.

I henhold til budsjett for laget vil dette kreve inntekter på kr. 650 000,-

Dette er et nøkternt budsjett basert på ingen lønn til spillere, men at spillerne som stiller opp skal slippe å ha utgifter. Det vil si at budsjettet baserer seg på å dekke utgifter til reiser, noe begrenset utstyr, samt spillerlisens. Innsatsen for laget er basert på dugnadsarbeid og ikke betalende tjenester.

Det vil være separate budsjetter og økonomirapportering for A-laget og Bredde for øvrig.

### **Sponsorgruppe**

Vedtaket krever at det nedsettes en egen sponsorgruppe i Bredde som skal følge opp gamle sponsorer samt jobbe for nye inntektskilder. Økonomisk sett skal et A-lag i bredde ikke gå utover våre barn og unge. Sponsorgruppen må ha tro på at man kan dra nytte av hverandre for å nå felles mål.

### **Sportslig oppfølging**

Vedtaket krever at det opprettes en egen gruppe under styret i Bredde som tar seg av oppfølgingen av A-laget. Det skal vises stor respekt for dugnadsånden som gis til klubben. Gruppen rapporterer til MSIB.

### **Felles plattform**

Det anbefales at det nedsettes et utvalg som må kartlegge og fremme en felles plattform for begge klubber ang. videre drift av en Bredde og en Elite klubb. Breddestyrets vedtak gjelder som tidligere nevnt for 1 år.

formaterte: Skrift: Fet



### Arrangement

Å arrangere kamper i div.2 er kraftig redusert ut fra våre tidligere erfaringer med Fjordkraft ligaen. Vi trenger å bemanne sekretariat med færre personer enn tidligere samt noe mindre vakthold, men vi ønsker å få til en folkefest i Manglerud Ishall slik at et raskt opprykk til 1. divisjon er mulig. Målet er å få til en solskinnshistorie hvor vi kan vise omverden at vi på Manglerud står sammen også i vanskelige tider.

Styret i MS Brekke